匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92＝l號
承辦人:王秋燕

雹話:（02﹚22577l55分機l833
傅真:（02）22577l66

電子信箱:』﹨【8636﹫Ⅱtpc‧gov.tw

|Il|||||||||||||||I||I||I||||||I|||

24l58

新北市三靈區重新略5段M6號8鑒

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年9月22日

發文字號:新北衛疾字第l06l898290蕞

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:衛生所聯繫資料l份

主旨:為因應「本（l06﹚年度流感疫苗接種計畫」推行之需,惠請

貴會鼓勵所屬會員踴躍接種,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部疾病管制署「l06年度流感疫苗接種計畫」

辦理。

二﹑各類醫事人員為流感疫苗接種公費對象,惠請貴會協助轉知

所屬會員有意願接種者’請逕與所轄衛生所聯繫’以利安排

疫苗接種事宜’各區衛生所聯繫資料女口附件。

正本:社困法人新北市醫師公含、新北市藥師公會、新北市醫事放射師公俞、新北
市醫寧檢驗師公含、新北市藥劑生公含﹑社圍法人新北市護理師籤士公含﹑
新北市助產師助產士公會、新北市營養師公含、新北市呼吸治療師公會、社
圃法人新北市職能治療師公會、新北市諮商心理師公會﹑新北市物理治療師
公會﹑新北市物理治療生公會、社圍法人新北市中醫師公會、社圃法人新北
市牙醫師公會、社刪法人新北市臨床心理師公含

副本:新北市各區衛生所（含附件﹚

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

←
印
︻
︿

l
共頁

l
第

l06年流戚疫苗承辦人﹜

各衛生所 承辦人 辦公電話 分櫥 E-Iai

入里區衛生廁 陳予﹠ 26l0-I90i l8 ah↓085﹫ntDC.Ⅱ0﹨..Ⅲ

三芝區衛生所 藍瑞﹩ 2636-2001 30 ‧﹣﹨Dl1b豆﹙】Ⅲ【PC‧望﹨w【﹣!

三靈區衛生所 林婉臘 2982-523: l5 Al〒﹙〕▼u也【】【DC‧Z﹨W.﹛‧.

三快區慚生所 范瑞俾 267I-l592 22 』）I977↓﹫ntpc.Ⅱ〔﹚﹨..【

土城區衛生所 林喬立 2260-3l8> 35| 』05205﹫ntDc.Hov.【

中和區衛生所 陳奐余 2249-l93{ 32( ac2|06@<>tDc.go\/.t

中和區衛生所 王婉腳 2249-!93( 3l[ a22009﹫ntDC‧2〔W.『

五股區衛生所 丁美﹟ 229l-77l7 22 ac9慼l03﹫ntpc‧2o﹨..t

平溪區術生所 張秀釦 2495-l0l5 削i3532﹫nt【﹚C.ⅡOMt

平溪區衛生所 林怡偕 2495-l0l5 al3•92@ntDc.goV·t

永和區衛生所 陳翠糸l 3233-2780 2l| aM987@nt!)c.Hov.t

石門區衛生所 陬僻對 2638-l007 3> 削〔﹞0I】2﹫『〕tDC.gO﹨..t

石錠區衛生所 徐『憾剎 2663-l325 2』 ai27ll<ntDC.Io\.t#

汐止區衛生所 呂佩嘗 264l-2030 20{ ﹠】o0I』9【ntDC.g◎﹨.’t﹨∣

坪林區衛生所 林慈婷 2665-6272 20’ ﹠li7】68β『ltDc.c〔﹚IⅢ.tu

板橋區衛生所 王馨禾﹩ 2258-6606 33{ 亡【C7勻﹞〕﹫n【DC‧叩m‧【..l

林口區衛生所 萊秋蝴 2606-8760 I3( 』﹨8269﹫ntpc‧哩﹝w.t∣

金山區衛生所 鐘汝澄 2498-2778 2I ae5969【ntDc‧只oMtⅡ

泰山區衛生所 黃淑萍 2909-992 20叼 M一1↓﹨）∣）lg﹚ⅢDc‧些【wI’圃∣

鳥來區衛生所 林絲宜 266<-720l 3[ ac0•M@It>)C.IoMt{I

貫寮區衛生所 鄭淑魁 2490-l43 af9l07@ntpc.goMtI

淡水區衛生所 魏明楓 262l-562| 3I< 削c328】﹫ntpc.俚〔﹚﹨..tI

深坑區衛生所 湯筑溶 2662-l56 30< a26』58匝『ItDc‧Ho﹨..tI

新店區衛生所 李虹卿 29<l-398| 34< ak9070@ntDcI0\.tI

新莊區衛生所 王梓涵 2996-7l2l 321 Ⅱ〕閃96﹫ntpc哩o﹨.‧t∣

瑞芳區衛生所 呂明蓉 2497-2>3l 28 ao3273<ntDc.goMtl

萬里區衛生所 留II玻芰 2492－Il『 30{ ak060他ntDc.R﹙W.【∣

樹林區衛生所 蕭秀奚 8>-2l34 !8 ae6692極ntDc.回o『.ti

雙溪區衛生所 譽II佳育 2493-l2l &>l;I89@ntDC.H<W’tI

蘆洲區衛生所 衡晷嘉 228l-20> 2l( t}h0236‘ItDC·H(-}Mt{

鶯歌區衛生所 股錦』 !670=230 37 >b0666@Itpc.2o\..tI